1. משה אביעוז
ע"י ב"כ עו"ד עוזי נקש
2. קובי אזולאי - סיים

הנאשמים

גזר דין בעניין הנאשם 1

העבירות - הכרעת הדין

1. דינו של הנאשם 1 הוכרע לאחר שמיעת ראיות, ביחס לכתב אישום, הנושא אישום אחד המתייחס לשני אירועים קשורים. הנאשם 1 הורשע בגין האירוע הראשון בעבירה של **תגרה**, לפי סעיף 191 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ובגין האירוע השני **בעבירות בנשק (נשיאה והובלה)** לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק.
2. הכרעת הדין עוסקת בסכסוך שנוצר בין בעל קיוסק, הנאשם 2, שדינו נגזר זה מכבר, לבין הנאשם 1 שהיה לקוח שלו. סכסוך, אשר הוביל לשני אירועים אלימים בשתי זירות שונות.

התוצאה

48. נוכח כל האמור, **אני דן את הנאשם ל- 20 חודשי מאסר. מתוכם 14 חודש יהיו במאסר בפועל**, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה. **היתרה, 6 חודשים, תהיה על תנאי**, למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת נשק (חם) מסוג פשע, או עבירת אלימות פיזית כלפי גוף האדם מסוג פשע.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד נקש והתובע עו"ד ביטון.